xxii. iij. xv. xvi. vii. xviii. xix. xxi. ii
 a s c d e f g h i k
 xii. xiii. d. xvi. xvii. viii. xix. xxi. xii

I M A O P Q R S T

Translacio scē bndicti ab-
 batis: et scē scolastice sor-
 ris eius. Apud armenia muno-
 citate nyropoli: natale scōz mī-
 tik: ianuarii et pelagie: q̄ eadē
 unguilis et testaru fragmētis die-
 bus q̄tuor cruciati: mīrū opleue-
 rūt. Rome scōz passio stephani
 et leonay. **iii d ius iulij**

xvij. d. xvi. xviii. viii. xix. xxi. ii
 a s c d e f g h i k
 xii. xiii. d. xvi. xvii. viii. xix. xxi. xii

I M A O P Q R S T

Apud cyprū: bti nasous
 antiq̄ xpi discipli. In a-
 quileia natale scē hermagore
 discipuli beati marci: q̄ p^a mia-
 cula sanitatū. et p̄dicacionis
 instāciā. ac p̄porū cōfessionē.
 plūma penarū generā exptus:
 ad ultimū cū fortunato archi-
 diacono suo capitali supplicio
 p̄petuū meruit triumphū. *Item*

Florentia in Italia S. Jois gūstberti Abbatis.

In Idibus vi. xvij. xxv. i. xij. xxiii.
July A B C D E F G H I
iiii. xv. xxvi. dy. xviii. xxix. x. xxi. ii. xxij.
 K L M N O P Q R S T

Athanasius et ceteros prophetarum. Apud macedoniam beatus syle apostolus: qui cum esset unus de primis fratribus. et ab apostolis ad ecclesias gentium destinatus. predicacionis officium gratia domini plenius instanter consummavit: atque in passionibus suis christum glorificans primo dum requievit. In africa: sanctorum confessorum eugenii kartaginensis episcopi. fide ac virtutibus gloriosi: et universi dei eiusdem: qui ante iediacum mactati fere quingenti. vel eo amplius. inter quos erat quatuordecim lectores infantuli gaudentes in domino. paulo exilio crudeli truci scilicet.

In Idibus vi. xvij. xxv. i. xij. xxiii.
July A B C D E F G H I
v. xvi. xxvii. dy. xix. xxx. xi. xxii. iii. xxij.
 K L M N O P Q R S T

Apuud potius natale sancti forre episcopi. civitatis synopsis:

qui sub traiano imperatore. profecto affertur. *Item Rome. Anacleti Papa et martyris.*

fricano. carcere. ferrum. igne. vincula. pro christo superavit. Lugduno gallie: depositio sanctorum iusti. et amia episcoporum. Et alibi natale sancti forati episcopi. **Idus July.**

Item in Africa. S. Fracasiger Bonaventuræ Cardinalis

xxvii. viii. xix. xxx. xi. xxii. iii. xxij.
 A B C D E F G H I
vi. xvii. xxviii. dy. xx. xxi. ii. xxij.
 K L M N O P Q R S T

Natale sancti iacobi episcopi. magne utilitatis iuri. Hic unus fuit ex numero confessorum sub persecutione maximini: et eorum qui in ychena synodo pietate arii omniomni obposicione dampnauerunt. Rome in portu: natale sanctorum eutropii. zosime et bonose sanctorum. Apud kartagine sanctorum miri catilini diaconi. ianuarii. florentii. iulie et iuste: qui sunt positi in basilica sancti alexandri. sanctorum philippi. zenonis. naxsei: et ceteri infantum **xxvii. k. Augusti.**